подпись руководителя (директора) МОУ

	Директору МАОУ «Средняя   школа № 4»
г. Малая Вишера А.А. Тогушовой
_______________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))
проживающего по адресу: _________________________________________________

_________________________________________________
тел. _____________________________________________

заявление.

Прошу зачислить мою(его) дочь(сына) _____________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)

________________________________________________________________в ______ класс.

                                       (день, месяц, год и место  рождения)

Место жительства обучающегося:________________________________________________
________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ребенка:

1. ФИО ___________________________________________________________________

2. Контактный телефон  _____________________________________________________

Отец ребенка:

1. ФИО ___________________________________________________________________

2. Контактный телефон  _____________________________________________________

1. Иной законный представитель ребенка:

2. ФИО ___________________________________________________________________

3. Контактный телефон  _____________________________________________________

С Уставом МАОУ СШ №4,  лицензией на осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

«__»________________ 20___ г.
_______________   __________________________

         (дата подачи заявления)                                      (подпись)                         (расшифровка подписи)

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка МАОУ СШ № 4 (в том числе и в электронном виде).

«____»________________ 20___ г.
_______________   __________________________

         (дата подачи заявления)                                      (подпись)                         (расшифровка подписи)